Département de la Nature et des Foréts

RW/911/2022/3157/7089/12

Lot 12

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

2574 | -
1264761 m?
361,000 | m?3
1625761 m?
491 | dm3
77,770  cm
40,847 | ha

PONCIN Jérémy, 0471771078 | -

Triage De Chantemelle = -
Etalle Cne -

Taille Grand Jean = -

Vente communale du cantonnement d'Arlon + Domaine Lagland = -

Lundi 19 septembre 2022
Adresse non fournie

2% | -

Oui @ -


tel:0471 77 10 78
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7089

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

235

245

Total grumes 200/250
255

275

Total grumes 250+

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal
Normal
Nbre
335
345
680
298
298
245
140
126
511

73

44

117

36

23

35

94

17

13

21

51

21

22

43

16

22

10

65

1864

Vol.(m3)

89,360

65,560

224,917

89,221

111,351

101,753

116,956

240,652

25,491

1 065,261

343,000

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
89
97
186 22,075
67
67 13,467
27
20
21

68 29,159

11 7,863

3 3,129

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
30
47
7 10,563
53
53 12,561
23

21

51 23,266

7 5,724

® 5,693

1 1,529

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

40
42
82 9,648
27
27 6,075
28
19
10

57 24,600

5 3,921

1 1,329

45,573



Cat.(cm)

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
115

Total grumes (R:90-F:100)/120
145

Total grumes 120/150

185

Total grumes 180/200

205

215

235

Total grumes 200/250

255

Total grumes 250+

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,790

1 0,869

1 1,160

1 1,894

3 9,514

1 4,671
9 18,898

- 6,000



